34
 HMA LIFT 20
Stufenlos höhenverstellbarer Tragarm für
medizinische Geräte wie Mikroskope,
Überwachungsmonitore oder ähnliches.
Standardfarben
Verkleidung: RAL 9016 (Verkehrsweiß)
Sonderfarben auf Anfrage
Einstellbare Hubbegrenzung
Hubarretierung mit Bedienerfreigabe (Option)
Schwergängigkeit der Vertikalbewegung
individuell einstellbar (Option)
Parallel geführte Lastaufhängung am Kopflager
Feinjustage des Traglastbereichs (TLB) mittels
Stellschraube
Außenliegende Kabelführung
Begrenzung des Schwenkbereichs (Option)
Einstellbare Drehbereichsbegrenzung des
Schwenkwinkels (Option)
Kopflagermontage nach oben und unten möglich
Wartungsarm
Liftlänge 360 mm 400 mm 580 mm 750 mm
Eigengewicht 3.6 kg 4 kg 5.8 kg 7.5 kg
Kabeldurchlass In außenliegendem Kabelkanal (Innenliegen 8,2 x 14mm optional)
Vertikaler Hub 280 mm (+140/-140) 320 mm (+160/-160) 500 mm (+250/-250) 670 mm (+335/-335)
Traglast-Bereich 6.5 - 34 kg 4.5 - 33 kg 3 - 20.5 kg 1.5 - 13 kg
 KABELABDECKUNG (360 MM)
4-6-25-801
Kabelabdeckung für Lift-Einheiten in vier
verschiedenen Längen
Standardfarbe
RAL 7035 (Lichtgrau)
Sonderfarben auf Anfrage
Typenschlüssel Beschreibung
4-6-25-802 Kabelabdeckung, 400 mm, 0.08kg, Gesamtlänge: 250mm
4-6-25-803 Kabelabdeckung, 580 mm, 0.13kg, Gesamtlänge: 360mm
4-6-25-804 Kabelabdeckung, 750 mm, 0.15kg, Gesamtlänge: 510mm
 HMA I-020 TASTATURABLAGE
62581-20070-XXXXXXX
Zur Montage am Ausleger oder an einer Lifteinheit
Standardfarbe
RAL 7035 (Lichtgrau)
Sonderfarben auf Anfrage
Typenschlüssel Beschreibung
62581-20070-1703510 HMA I-020 Tastaturablage, 4kg, Farbe: RAL 7035
 HMA I-020 TASTATURABLAGE MIT MOUSEPAD
62581-20080-XXXXXXX
Zur Montage am Ausleger oder an einer Lifteinheit
Standardfarbe
RAL 7035 (Lichtgrau)
Sonderfarben auf Anfrage
Typenschlüssel Beschreibung
62581-20080-1703510 HMA I-020 Tastaturablage mit Mousepad, 4.7kg, Farbe: RAL 7035
 HMA I-020 DREH-/NEIGLAGER L
62581-10030-XXXXXXX
Zur Montage am Ausleger oder an einer Lifteinheit
Standardfarbe
RAL 7035 (Lichtgrau)
Sonderfarben auf Anfrage
Drehbereich: 360°
Horizontaler Schwenkbereich: 180°
Anschluss nach VESA®75, optional VESA®100
möglich
Typenschlüssel Beschreibung
62581-10030-1703510 HMA I-020 Dreh-/Neiglager L, 0.9kg, Farbe: RAL 7035
 HMA I-020 DREH-/NEIGLAGER M
62581-10020-XXXXXXX
Zur Montage am Ausleger oder an einer Lifteinheit
Standardfarbe
RAL 7035 (Lichtgrau)
Sonderfarben auf Anfrage
Drehbereich: 360°
Horizontaler Schwenkbereich: 180°
Anschluss nach VESA®75 oder VESA®100
Typenschlüssel Beschreibung
62581-10020-1703510 HMA I-020 Dreh-/Neiglager M, 0.85kg, Farbe: RAL 7035
 HMA I-020 DREH-/NEIGLAGER M-R
62581-10040-XXXXXXX
Zur Montage am Ausleger oder an einer Lifteinheit
Standardfarbe
RAL 7035 (Lichtgrau)
Sonderfarben auf Anfrage
Drehbereich: 360°
Rotation: 360°
Horizontaler Schwenkbereich: 180°
Anschluss nach VESA®75 oder VESA®100
Typenschlüssel Beschreibung
62581-10040-1703510 HMA I-020 Dreh-/Neiglager M-R, 1kg, Farbe: RAL 7035
 DREH- / NEIGLAGER S (81 MM)
4-6-25-601
Zur Montage am Ausleger oder an einer Lifteinheit
Standardfarbe
RAL 7035 (Lichtgrau)
Sonderfarben auf Anfrage
Drehbereich: 360°
Horizontaler Schwenkbereich: 180°
Anschluss nach VESA®75 oder VESA®100
 DREH- / NEIGLAGER S-R (103 MM)
4-6-25-605
Zur Montage am Ausleger oder an einer Lifteinheit
Standardfarbe
RAL 7035 (Lichtgrau)
Sonderfarben auf Anfrage
Drehbereich: 360°
Rotation: 360°
Horizontaler Schwenkbereich: 180°
Anschluss nach VESA®75 oder VESA®100
 HMA I-020 GEHÄUSEWINKELADAPTER
62581-40020-XXXXXXX
Zur rückseitigen Montage eines Gehäuses an einer
Lifteinheit
Standardfarbe
RAL 7035 (Lichtgrau)
Sonderfarben auf Anfrage
Typenschlüssel Beschreibung
62581-40020-1703510 HMA I-020 Gehäusewinkeladapter, 1.35kg, Farbe: RAL 7035
 HMA I-020 AUSLEGER VORNE, MIT KABELKANAL
62571-110XX-XXXXXXX
Zur Verlängerung des Liftsystems
Standardfarbe
RAL 7035 (Lichtgrau)
Sonderfarben auf Anfrage
Überkopfmontage möglich
Typenschlüssel Beschreibung
62571-11012-1703510 HMA I-020 Ausleger vorne, mit Kabelkanal, 120 mm, 0.45kg, Farbe: RAL 7035
62571-11015-1703510 HMA I-020 Ausleger vorne, mit Kabelkanal, 150 mm, 0.5kg, Farbe: RAL 7035
62571-11017-1703510 HMA I-020 Ausleger vorne, mit Kabelkanal, 170 mm, 0.55kg, Farbe: RAL 7035
62571-11019-1703510 HMA I-020 Ausleger vorne, mit Kabelkanal, 190 mm, 0.6kg, Farbe: RAL 7035
62571-11025-1703510 HMA I-020 Ausleger vorne, mit Kabelkanal, 250 mm, 0.7kg, Farbe: RAL 7035
 HMA I-020 GEHÄUSEADAPTER
62581-30010-XXXXXXX
Zur Montage eines Gehäuses
Standardfarbe
RAL 7035 (Lichtgrau)
Sonderfarben auf Anfrage
Typenschlüssel Beschreibung
62581-30010-1703510 HMA I-020 Gehäuseadapter, 0.55kg, Farbe: RAL 7035